天奇自动化工程股份有限公司 第七届董事会第十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误 导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

天奇自动化工程股份有限公司(以下简称"公司")第七届董事会第十六次会议通知于 2020 年 4 月 17 日以电子邮件形式发出,会议于 2020 年 4 月 27 日下午 3:30 以现场与通讯 相结合的方式召开(独立董事陈玉敏以通讯方式参加会议)。会议应参加董事9名,实际参 加会议董事9名,公司3名监事、3名非董事高管列席会议。会议由董事长黄斌先生主持。 参加会议的董事符合法定人数,董事会的召集、召开及表决程序符合有关法规及《公司章程》 的规定。

二、董事会会议审议情况

- 1、审议通过《2019年度总经理工作报告》,同意9票,反对0票,弃权0票。
- 2、审议通过《2019年度财务决算报告》,同意 9票,反对 0票,弃权 0票。

公司 2019 年度实现营业收入 315, 757. 30 万元, 较上年同期下降 9. 85%; 归属于上市公 司股东的净利润为 7,198.74 万元, 较上年同期下降 48.54%。

本议案尚需提交公司 2019 年度股东大会审议。

(具体内容详见公司于巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 披露的《2019 年度报告》 中的财务报告。)

3、审议通过《2019年度董事会工作报告》,同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司 2019 年度股东大会审议。

(具体内容详见公司于巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 披露的《2019年度报告》



中的经营情况讨论与分析。)

公司独立董事向董事会提交了《独立董事 2019 年度述职报告》,并将在公司 2019 年度 股东大会上述职。

(具体内容详见公司于巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 披露的独立董事《2019年度述职报告》。)

4、审议通过《2019 年度高级管理人员薪金发放方案》,同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

本议案经公司董事会薪酬与考核委员会事前认可,独立董事对本议案发表同意的独立意见。

5、审议通过《2019年度利润分配预案》,同意 9票,反对 0票,弃权 0票。

经天健会计师事务所(特殊普通合伙)审计,本公司母公司2019年度实现净利润86,926,127.22元,提取10%的法定盈余公积金,加上以前年度滚存利润后,可用于股东分配的净利润为539,507,660.37元。2019年经审计归属上市公司股东的净利润为71,987,431.75元。

根据章程规定:公司每年以现金形式分配的利润不少于当年实现的可供分配利润的百分之十五。2019年度利润分配预案:以 2019年12月31日母公司总股本370,549,434股为基数,以可分配利润向全体股东每10股派现0.32元人民币(含税),剩余可分配利润滚存至下一年度。公司本年度不送红股,不以公积金转增股本。

公司独立董事对本议案发表同意的独立意见。

本议案尚需提交公司 2019 年度股东大会审议。

6、审议通过《2019年度报告全文及其摘要》,同意 9票,反对 0票,弃权 0票。

本议案尚需提交公司 2019 年度股东大会审议。

(具体内容详见公司于《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn披露的《2019年度报告》《2019年度报告摘要》)

7、审议通过《2019年度内部控制自我评价报告》,同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案经公司董事会审计委员会事前认可,独立董事已对本议案发表同意的独立意见。



(具体内容详见公司于巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 披露的《2019 年度内部 控制自我评价报告》《内部控制规则落实自查表》)

8、审议通过《关于公司及控股子公司 2020 年度申请综合授信额度的议案》,同意 9 票, 反对 0 票,弃权 0 票。

同意 2020 年度公司及控股子公司向银行申请授信的额度在 30 亿元人民币内,主要包括项目资金贷款、流动资金贷款、办理银行承兑汇票、保函、票据等形式的融资。以上授信额度不等于公司的实际融资金额,实际融资金额应在授信额度内以银行与公司和子公司实际发生的融资金额为准。

同意提请股东大会授权公司管理层根据实际情况,在授信额度合计不超过 30 亿元人民币的额度内,办理公司及控股子公司的融资事宜,并签署有关与各银行发生业务往来的相关法律文件。授权期限自股东大会审议批准之日起一年。

本议案尚需提交公司 2019 年度股东大会审议。

9、审议通过《关于 2020 年度日常经营关联交易预计的议案》,同意 7 票,反对 0 票, 弃权 0 票。(关联董事黄斌先生、张宇星先生回避表决)

经与会非关联董事投票表决,同意公司及控股子公司 2020 年与关联方江西天奇金泰阁 钴业有限公司、湖北思吉科技有限公司、无锡天承重钢工程有限公司发生日常经营性关联交易。预计 2020 年上述日常经营关联交易总金额不超过人民币 17,200 万元。

本议案经公司独立董事事前认可,独立董事对本议案发表同意的独立意见。

本议案尚需提交公司 2019 年度股东大会审议。

(具体内容详见公司于《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn披露的《关于2020年度日常经营关联交易预计的公告》)

10、审议通过《关于续聘 2020 年审计机构的议案》,同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。同意公司续聘天健会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2020 年度审计机构。

本议案经公司董事会审计委员会及独立董事事前认可,独立董事对本议案发表同意的独立意见。

本议案尚需提交公司 2019 年度股东大会审议。

(具体内容详见公司于《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网



http://www.cninfo.com.cn披露的《关于续聘 2020 年审计机构的公告》)

11、审议通过《2020年第一季度报告正文及全文》,同意9票,反对0票,弃权0票。

(具体内容详见公司于《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn披露的《2020年第一季度报告正文》《2020年第一季度报告全文》)

12、审议通过《关于召开 2019 年度股东大会的议案》,同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票。

同意公司于 2020 年 5 月 19 日 (周二)下午 2: 30 在公司会议室召开 2019 年度股东大会,审议经公司第七届董事会第十六次会议及第七届监事会第九次会议审议通过且尚需提交股东大会审议的议案。股权登记日: 2020 年 5 月 13 日。

(具体内容详见公司于《证券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn披露的《关于召开2019年度股东大会的通知》)

特此公告!

天奇自动化工程股份有限公司董事会 2020年4月29日

